（様式第１号）

宮城県警察官・警察職員募集広報用パンフレット等制作業務企画提案参加申込書
令和　　年　　月　　日

　宮城県知事　村井　嘉浩　殿

                               　　  所在地

                                　　 事業者名

                                 　　代表者氏名     　                  印

　このことについて、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１　応募事業者の概要

	業　　種

	従業員数

	主な業務内容

	宮城県物品等競争入札参加登録番号

	担当者連絡先
	担当部署：
担当者：

電　話：                  　FAX

E-mail：

２　添付書類

  ⑴　企画提案応募条件に係る宣誓書（様式第２号）　　　　　１部
  ⑵　実績説明書（様式第３号）　　　　　　　　　　　　　　１部

  ⑶　企画提案書（キャッチフレーズを含む企画・構成案）　　５部

　⑷　パンフレット企画案（Ａ４判）　　　　　　　　　　　　５部

　⑸　ポスター企画案（Ｂ２判）　　　　　　　　　　　　　　２部

  ⑹　参考見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１部